
 
 

 
 

 
 

Warszawa, dnia 07.09.2020 r. 

Rekomendacje na studia doktoranckie dla Pana Marcina Miziołka 

Z przyjemnością pragnę udzielić rekomendacji Panu mgr Marcinowi Miziołkowi.  

 

Pana Marcina poznałam osobiście, kiedy po ukończeniu w 2014 roku kursu 

podyplomowego „Life Coaching” na Uniwersytecie w Cambridge podjął w roku akademickim 

2014/2015 na naszej uczelni roczne studia podyplomowe Coaching Profesjonalny – metody i 

praktyka, których jestem merytorycznym kierownikiem programowym i jednym z wykładowców. 

Podczas zajęć Pan Marcin dał się poznać z jak najlepszej strony – jako uważny i wnikliwy student, 

zaangażowany zarówno w przyswajanie wiedzy jak też praktyczne ćwiczenia proponowane w 

toku studiów. Z przyjemnością obserwowałam jego dociekliwość, umiejętność zadawania 

ważnych pytań oraz pogłębiające komentarze, które wzbogacały zajęcia podczas grupowych 

dyskusji. Napisał także bardzo dobrą pracę dyplomową. Jego odpowiedzialność i zaangażowanie 

przejawiały się w gotowości do pogłębiania wiedzy przez poszukiwanie i studiowanie dodatkowej 

literatury oraz intensywną pracę własną. 

Już jako absolwent aktywnie włączył się w działania Zespołu Naukowo-Badawczego 

Centrum Coachingu i Mentoringu Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie w 

przygotowywania VII Międzynarodowej Naukowej Konferencji Coachingu zorganizowanej w 

roku 2016 pod hasłem „Coaching jako konstruktywny dialog” i był na niej prelegentem. Pan 

Marcin Miziołek jest również  autorem jednego z rozdziałów, pod tytułem: „Koło jakości w 

edukacji użycie, ewaluacja, informacja zwrotna” w zbiorowej konferencyjnej monografii z 

tamtego roku. Kolejny raz był prelegentem podczas IX Międzynarodowej Naukowej Konferencji 

Coachingu w roku 2018, kiedy zaprezentował wystąpienie zatytułowane: „Coaching prowadzony 

w oparciu o pracę z Poziomami Wartości Graves’a oraz Spiral Dynamics, jako skuteczne narzędzie 

indywidualnej oraz systemowej zmiany”. 

Podczas współpracy Pan Marcin wykazuje się wysoką odpowiedzialnością osobistą, 

gotowością do pomocy i otwartością a także kreatywnym podejściem, dlatego jego praca jest 

owocna i wartościowa zarówno pod względem merytorycznym (naukowym) jak i relacyjnym.  

Jego determinacja i zaangażowanie oraz zdolność do kończenia podjętego dzieła na pewno 

przydadzą się podczas zbierania materiałów i przygotowywania dysertacji i z tego względu mogę 

z pełnym przekonaniem rekomendować go jako kandydata na studia doktoranckie, wspierając 

jego nieustanne dążenie do rozwoju. 
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